СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от     15.11.2023 					         		                      № 29
д. Панино

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Панинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения   публичных слушаний на территории Панинского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Панинского сельского поселения от 29.12.2008 № 89, статьёй 18 Устава Панинского сельского поселения Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л:
	1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 24.11.2022 года.
	2.Место проведения публичных слушаний – д. Панино дом 108, здание администрации, начало – 15-00.
	3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава  Панинского
сельского поселения							А.В. Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В. Беляев